お 客 様 各 位

いつも東武バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。弊社では、東京女子医科大学付属足立医療センターの開院に伴い、

下記のとおりバス路線の変更等を実施いたします。ご利用のお客様は、予めご了承の上ご利用ください。

１　実施日　２０２２年１月４日（火）

２　運行系統の新設

３　運行経路の変更

４　停留所の新設

５　運行回数の変更

6　のりば案内および変更について

番線 ⇒ 番線
皿沼循環 皿沼循環
流通センター 東京女子医大足立医療センター
竹の塚車庫（西新井消防署前経由） 流通センター
鹿浜都市農業公園 竹の塚車庫（西新井消防署前経由）
竹の塚車庫（栗原四丁目経由） 鹿浜都市農業公園
北千住駅（100号線経由） 竹の塚車庫（栗原四丁目経由）

➏ 西新井大師 北千住駅（100号線経由）
➏ 西新井大師

番線 ⇒ 番線
❸ 北千住駅 ❸ 北千住駅

❹ 東京女子医大足立医療センター

番線
西新井駅西口
亀有駅北口
北千住駅（江北駅経由）
王子駅

７　お問い合わせ先
　　東武バスセントラル㈱　足立営業事務所　ＴＥＬ:０３－３８９９－０８０１
　　東武バスセントラル㈱　西新井営業所　ＴＥＬ:０３－３８９８－１３３１
　　東武バスセントラル㈱　葛飾営業所　ＴＥＬ:０３－５６９９－１３１０

所管営業所
足立

全便で、「東京女子医大足
立医療センター」へ延伸い
たします。

西新井
北千住駅～扇大橋駅前～江北駅

～東京女子医大足立医療センター

お 知 ら せ

系統番号
西08

運行区間
西新井駅西口～西新井大師前～東京女子医大足立医療センター

内容
系統の新設

全便で、「東京女子医大足
立医療センター」経由へ運
行経路を変更いたします。

葛飾

【変更前】 【変更後】
系統番号 内容 所管営業所

北千住駅～扇大橋駅前～江北駅

運行区間

北05

亀有駅北口～西新井大師前～王子駅
亀有駅北口～西新井大師前～
東京女子医大足立医療センター

～王子駅

系統番号

西08

西08
北05

王30

王30

東京女子医大足立医療センター

江北小学校前

停留所 内容

東京女子医大足立医療センターへの乗入に伴
う停留所の新設

北05
王30

系統番号 運行区間 内容 所管営業所
西01 西新井駅西口～谷在家団地～西新井駅西口（皿沼循環）

運行回数および
始終発時刻の変更

亀有駅北口～葛飾車庫

西04
西07

西新井西口～西新井消防署前～竹の塚車庫
西新井駅西口～西新井五丁目～鹿浜都市農業公園

足立
西02 西新井駅西口～栗原四丁目～竹の塚車庫
西03 西新井西口～西新井消防署前～流通センター

❷

西新井駅西口のりば（変更前） 西新井駅西口のりば（変更後）

❶
❶

足35
有25

西02

系統番号
西01
西03
西04
西07

行き先 系統番号 行き先
西01
西08

亀有駅北口～足立区役所 時刻変更 葛飾

江北駅のりば（変更前） 江北駅のりば（変更後）

西02
北03・北04

❷

行き先

北03

行き先

❷

西03
西04
西07

北05 北05
北05

北03・北04
北03

西08
王30

系統番号 行き先 系統番号

❸
北05
王30

東京女子医大足立医療センターのりば（案内）
系統番号